Partido de Lanús Provincia de Buenos Aires, de un cruce semafórico, 
instalado en la intersección de las calles Avenida Presidente Raúl Alfonsín 
y Oyuela, del Partido de Lanús, por un por un monto total de PESOS 
CINCO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y SIETE CON TRES CENTAVOS ($ 
5.276. 767,03), que a continuación se detalla: 

DESCRIPCIÓN CANTIDAD 

COLUMNA C/ PESCANTE DE 4,5 MTS. - BASE 140 MM. 3 
EXTENSIÓN DE COLUMNA PARA CRUCES AÉREOS 1 
COLUMNA RECTA 2,7 MTS. - 101 MM. 1 
COLUMNAS RECTAS PARA SEMÁFORO 6,40 MTS. DE ALTURA-
BASE MORTERO DE 114 MM.